•  Document technique et formation.

3. Délais de livraison et montant prévisionnel
Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des prestations objet du présent appel d'offres est de quatre-
vingt-dix (90) jours. Le coût prévisionnel s'élève à : dix millions trois cent trente-deux mille huit cents (10 332 800) Francs CFA
Toutes Taxes Comprises.

4 Allotissement

La prestation porte sur un lot unique.

5. Participation et origine
La participation au présent appel d'offres est ouverte aux Entreprises de droit camerounais disposant d'une expérience dans le
domaine concerné.

[...]

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à ia Direction Générale de la MEADEN dès publication du présent avis.

9. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier de consultation peut être obtenu à la Direction Générale de la MEADEN dès publication du présent avis sur
présentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable de quinze mille (15 000) FCFA payable à la BICEC
dans le compte de l'Agence de Régulation des Marchés Publics (ARMP) N°1001 06860 97568660001 - 28.

10. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont l'original et six (06) copies marquées comme tels